
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                      4654/OŽP/24-26                        Ing. Kučera/2732                    26.3.2025 
   

V  E  Ř  E  J  N  Á    V  Y  H  L  Á  Š  K  A  

Oznámení o možnosti převzít písemnost dle § 25 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Adresát : Václav Hanket, Velké náměstí 144, 364 52 Žlutice 
 

 
V souladu s ust. § 25 správního řádu se výše uvedenému oznamuje možnost převzít písemnosti: 
č.j. 4654/OŽP/24-16 tj. usnesení o přerušení řízení ve věci žádosti přípravného výboru honebního 
společenstva Žlutice o uznání společenstevní honitby Záhořice a podání návrhu na registraci honebního 
společenstva a jeho zápisu do rejstříku honebních společenstev dle ust. § 18 odst. 1 zákona o myslivosti, 
které je spojeno s řízením z moci úřední o přičleňování volných pozemků ostatních vlastníků dle ust. § 30 
odst. 1 zákona o myslivosti. 
 
Písemnosti jsou uloženy a připraveny k vyzvednutí na Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního 
prostředí, číslo dveří 336, U Spořitelny 2, Karlovy Vary, 361 20. Tuto písemnost si může účastník řízení 
vyzvednout v úřední dny pondělí a středa v době 8:00 hod – 12:00 hod, 13:00 hod – 17:00 hod.  
 

Poučení: 
 
Oznámení o možnosti převzít písemnost se vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje, na písemnost se vyznačí den vyvěšení. Oznámení o možnosti převzít 
písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou.  

 

 
 
             Ing. Stanislav Průša 
                                                         vedoucí odboru životního prostředí 
 

 

   

Václav Hanket 

Velké náměstí 144 

364 52 Žlutice 



 

 

 

 
 
č.j. 4654/OŽP/24-26                          str. 2 
 
 
 
 
Datum vyvěšení :  …………………………                    Datum sejmutí: …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………..                  ………………………………………………………………. 
podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení     podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
 
 
 
 
obdrží: 
Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
 


